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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ | ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 00:30.93ΝΟΧΑΝ

2006 3ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 00:32.78ΝΟΧΑΝ

2006 4ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 00:33.15ΝΟΧΑΝ

2006 14ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ169528 00:40.04ΝΟΧΑΝ

2007 1ΑΓ11 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 00:33.70ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 00:33.93ΝΟΧΑΝ

2007 4ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 00:35.15ΝΟΧΑΝ

2008 3ΑΓ10 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 00:39.01ΝΟΧΑΝ

2008 5ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 00:40.84ΝΟΧΑΝ

2008 10ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:48.22ΝΟΧΑΝ

2006 2ΚΡ12 ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 00:32.26ΝΟΧΑΝ

2007 1ΚΡ11 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 00:32.64ΝΟΧΑΝ

2007 3ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 00:33.60ΝΟΧΑΝ

2007 4ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 00:35.44ΝΟΧΑΝ

2007 15ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ174565 00:41.93ΝΟΧΑΝ

2008 3ΚΡ10 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 00:40.56ΝΟΧΑΝ

2008 4ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 00:41.72ΝΟΧΑΝ

2008 6ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 00:42.64ΝΟΧΑΝ

2008 8ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 00:43.48ΝΟΧΑΝ

2008 11ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 00:44.67ΝΟΧΑΝ

2008 12ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ169517 00:48.19ΝΟΧΑΝ

2009 4ΚΡ9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 00:41.64ΝΟΧΑΝ

2009 8ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:43.16ΝΟΧΑΝ

2009 20ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 00:48.97ΝΟΧΑΝ

2009 25ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ175547 00:49.86ΝΟΧΑΝ

2009 27ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179498 00:52.13ΝΟΧΑΝ

2009 28ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 00:53.19ΝΟΧΑΝ

2009 29ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 00:53.71ΝΟΧΑΝ

2009 31ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:55.89ΝΟΧΑΝ

2009 32ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:55.97ΝΟΧΑΝ

2009 2ΑΓ9 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 00:39.56ΝΟΧΑΝ

2009 7ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 00:41.59ΝΟΧΑΝ

2009 8ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:41.62ΝΟΧΑΝ

2009 15ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 00:42.74ΝΟΧΑΝ

2009 16ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 00:43.63ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ | ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 27ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:49.20ΝΟΧΑΝ

2009 28ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181071 00:49.79ΝΟΧΑΝ

2009 30ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179044 00:51.35ΝΟΧΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 01:11.31ΝΟΧΑΝ

2006 16ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ169528 01:29.58ΝΟΧΑΝ

2006ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 ΔΙΑΓΝΟΧΑΝ

2007 7ΑΓ11 ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 01:24.86ΝΟΧΑΝ

2008 6ΑΓ10 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 01:31.29ΝΟΧΑΝ

2008 8ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 01:36.65ΝΟΧΑΝ

2008 15ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 01:44.22ΝΟΧΑΝ

2007 19ΚΡ11 ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 01:37.41ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΡ10 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 01:33.44ΝΟΧΑΝ

2008 3ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 01:34.67ΝΟΧΑΝ

2008 5ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 01:37.34ΝΟΧΑΝ

2008 7ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 01:40.62ΝΟΧΑΝ

2008 8ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 01:42.17ΝΟΧΑΝ

2009 3ΑΓ9 ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 01:36.10ΝΟΧΑΝ

2009 7ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 01:39.28ΝΟΧΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 02:38.30ΝΟΧΑΝ

2006 2ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 02:38.78ΝΟΧΑΝ

2007 3ΑΓ11 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 02:46.42ΝΟΧΑΝ

2007 5ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 02:52.27ΝΟΧΑΝ

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 ΔΙΑΓΝΟΧΑΝ

2008 8ΑΓ10 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 03:15.35ΝΟΧΑΝ

2008 3ΚΡ10 ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 03:04.33ΝΟΧΑΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 05:46.27ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ | ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 00:38.61ΝΟΧΑΝ

2006 5ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167319 00:39.92ΝΟΧΑΝ

2007 3ΑΓ11 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 00:38.82ΝΟΧΑΝ

2007 5ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ171628 00:43.46ΝΟΧΑΝ

2007 7ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 00:44.56ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑ167310 00:38.92ΝΟΧΑΝ

2007 7ΚΡ11 ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 00:46.62ΝΟΧΑΝ

2007 8ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ171518 00:47.47ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΡ10 ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 00:41.75ΝΟΧΑΝ

2008 7ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:50.25ΝΟΧΑΝ

2008 9ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 00:50.77ΝΟΧΑΝ

2008 10ΒΑΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ169517 00:51.22ΝΟΧΑΝ

2009 2ΚΡ9 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181570 00:47.79ΝΟΧΑΝ

2009 3ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 00:48.48ΝΟΧΑΝ

2009 8ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:52.64ΝΟΧΑΝ

2009 11ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179498 00:53.19ΝΟΧΑΝ

2009 14ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:54.60ΝΟΧΑΝ

2009 19ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ181477 00:57.25ΝΟΧΑΝ

2009 20ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 00:57.43ΝΟΧΑΝ

2009 21ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ175547 00:58.07ΝΟΧΑΝ

2009 24ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:59.68ΝΟΧΑΝ

2009 27ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 01:00.06ΝΟΧΑΝ

2009 2ΑΓ9 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 00:47.05ΝΟΧΑΝ

2009 8ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 00:50.59ΝΟΧΑΝ

2009 9ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:51.34ΝΟΧΑΝ

2009 11ΒΙΖΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ179044 00:52.18ΝΟΧΑΝ

2009 15ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 00:55.71ΝΟΧΑΝ

2009 16ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181071 00:55.74ΝΟΧΑΝ

2009 19ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:59.05ΝΟΧΑΝ

2009ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 Α-ΤΕΡΜΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 45
Κυρ  29.04.2018  10:50

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ | ΔΕΛΦΙΝΙΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 01:14.63ΝΟΧΑΝ

2006 4ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 01:24.72ΝΟΧΑΝ

2006 5ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167319 01:25.00ΝΟΧΑΝ

2006 12ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ169528 01:45.64ΝΟΧΑΝ

2007 3ΑΓ11 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 01:28.30ΝΟΧΑΝ

2007 9ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ171628 01:37.12ΝΟΧΑΝ

2008 1ΑΓ10 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 01:31.06ΝΟΧΑΝ

2008 5ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 01:41.52ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑ167310 01:20.10ΝΟΧΑΝ

2006 2ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 01:20.17ΝΟΧΑΝ

2007 1ΚΡ11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 01:24.20ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 01:26.20ΝΟΧΑΝ

2007 8ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ174565 01:39.60ΝΟΧΑΝ

2007 9ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 01:41.53ΝΟΧΑΝ

2007 10ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 01:42.20ΝΟΧΑΝ

2007 15ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ169693 01:47.06ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΡ10 ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 01:29.42ΝΟΧΑΝ

2008 4ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 01:32.89ΝΟΧΑΝ

2008 5ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 01:36.22ΝΟΧΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 02:37.38ΝΟΧΑΝ

2006 2ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167319 03:02.98ΝΟΧΑΝ

2007 2ΑΓ11 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ171628 03:18.22ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΡ11 ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ171630 03:35.98ΝΟΧΑΝ

2007ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ174565 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 00:35.09ΝΟΧΑΝ

2006 4ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 00:44.16ΝΟΧΑΝ

2007 2ΑΓ11 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:38.82ΝΟΧΑΝ

2007 4ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 00:45.05ΝΟΧΑΝ

2008 3ΑΓ10 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 00:48.95ΝΟΧΑΝ

2007 6ΚΡ11 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 00:49.03ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΡ10 ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 00:43.49ΝΟΧΑΝ

2008 6ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 00:48.36ΝΟΧΑΝ

2008 9ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 00:53.76ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 01:21.91ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169561 00:47.90ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 00:41.91ΝΟΧΑΝ

2006 3ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ167129 00:43.63ΝΟΧΑΝ

2006 4ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165195 00:47.08ΝΟΧΑΝ

2007 4ΚΡ11 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 00:48.46ΝΟΧΑΝ

2007 7ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 00:51.14ΝΟΧΑΝ

2007 9ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ169693 00:52.19ΝΟΧΑΝ

2007 11ΦΥΛΛΑΔΙΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ171645 00:53.01ΝΟΧΑΝ

2007 14ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ171518 00:56.01ΝΟΧΑΝ

2008 6ΚΡ10 ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ177059 00:57.55ΝΟΧΑΝ

2008 8ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 00:59.27ΝΟΧΑΝ

2008 9ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:59.58ΝΟΧΑΝ

2008 10ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 01:00.13ΝΟΧΑΝ

2009 18ΚΡ9 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ181477 01:04.20ΝΟΧΑΝ

2009 6ΑΓ9 ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:55.74ΝΟΧΑΝ

2009 15ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 01:01.30ΝΟΧΑΝ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 01:40.82ΝΟΧΑΝ

2007 4ΑΓ11 ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169561 01:43.45ΝΟΧΑΝ

2008 2ΑΓ10 ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 01:50.75ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ167129 01:34.75ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΡ11 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 01:47.39ΝΟΧΑΝ

2007 3ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 01:48.18ΝΟΧΑΝ

2007 5ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ169693 01:52.25ΝΟΧΑΝ

2007 7ΧΑΒΡΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ171518 01:56.46ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΡ10 ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ177059 01:59.13ΝΟΧΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΛΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ167614 03:27.05ΝΟΧΑΝ

2007 2ΑΓ11 ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169561 03:35.65ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 03:17.67ΝΟΧΑΝ

2006 2ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ167129 03:22.77ΝΟΧΑΝ

2006 4ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165195 03:34.49ΝΟΧΑΝ

2007 1ΚΡ11 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 03:48.22ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 03:49.05ΝΟΧΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 02:49.36ΝΟΧΑΝ

2006 3ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 02:55.94ΝΟΧΑΝ

2007 3ΑΓ11 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 03:04.12ΝΟΧΑΝ

2007 4ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 03:09.60ΝΟΧΑΝ

2008 3ΑΓ10 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 03:20.50ΝΟΧΑΝ

2006 1ΚΡ12 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑ167310 02:51.43ΝΟΧΑΝ

2006 2ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 02:53.67ΝΟΧΑΝ

2006 4ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 02:58.76ΝΟΧΑΝ

2006 8ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165195 03:19.15ΝΟΧΑΝ

2007 1ΚΡ11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 03:03.35ΝΟΧΑΝ

2007 3ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 03:11.68ΝΟΧΑΝ

2007 7ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 03:36.41ΝΟΧΑΝ

2008 1ΚΡ10 ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 03:15.23ΝΟΧΑΝ
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